Ножовское сельское поселение
Администрация поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2013

    с.Ножовка

№61
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В НОЖОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ  , НА КОТОРЫЕ

РАСПРОСТРАНЯЮТСЯ ОГРАНИЧЕНИЯ,

НАЛАГАЕМЫЕ НА ГРАЖДАНИНА,

ЗАМЕЩАВШЕГО ДОЛЖНОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СЛУЖБЫ В  АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛЕНИЯ,

ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ИМ ТРУДОВОГО ДОГОВОРА

ПО НОВОМУ МЕСТУ РАБОТЫ
В соответствии с Указом  Президента Российской Федерации "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции" N 925 от 21.07.2010, на основании статьи 12 Федерального закона "О противодействии коррупции" N 273-ФЗ от 25.12.2008, руководствуясь Уставом Ножовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый  Перечень должностей муниципальной службы в Ножовском сельском поселении  , на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы в администрации поселения, при заключении им трудового договора по новому месту работы в соответствии со статьей 12 Федерального закона "О противодействии коррупции" N 273-ФЗ от 25.12.2008.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее Постановление   в порядке , предусмотренном Уставом Ножовского сельского поселения.
Глава  поселения

Н.А.Долматова
                Приложение
                                                                                                                     к Постановлению
                                                                                                                       от  17.04.2013 г. N 61
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В НОЖОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ  , НА КОТОРЫЕ РАСПРОСТРАНЯЮТСЯ ОГРАНИЧЕНИЯ, НАЛАГАЕМЫЕ НА ГРАЖДАНИНА, ЗАМЕЩАВШЕГО ДОЛЖНОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  В АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛЕНИЯ, ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ИМ ТРУДОВОГО ДОГОВОРА   ПО

НОВОМУ МЕСТУ РАБОТЫ

         Высшие должности муниципальной службы
         Глава сельского поселения
Главные должности  муниципальной  службы:

Ведущие должности муниципальной службы

Помощник  главы администрации поселения

Начальник  финансового отдела

Старшие должности муниципальной службы:

Ведущие специалисты  ;

Младшие  должности муниципальной службы:

Специалисты